



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไผ่พัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองไผ่ล้อม - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๒๕ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไผ่พัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองไผ่ล้อม - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๒๕ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไผ่พัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองไผ่ล้อม - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๒๕ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคโอบีคอนส์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไผ่พัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองไผ่ล้อม -
ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๒๕ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๒ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๖๘ ตร.ม.
และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2566
เป็นเงิน ๒๔๒,๖๐๐.๒๘ บาท (สองแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยบาทยี่สิบแปดสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอัศรเดช ศรีอุตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓ นายสุรพล หิรัญนคระห์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานญาน กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิริทธิ์ นาอุม)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

26 พ.ค. 66

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ฤคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

29 พ.ค. 2566

(นายพนพล บุญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 พ.ค. 66

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไผ่พัฒนา หมู่ที่ 15 ตำบลหนองไผ่ล้อม -

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ทางหลวงชนบทหมายเลข 3025 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อำเภอเมืองเฉลี่ยลิตรละ 32.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 10 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ							
	1.1 งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	368.00	1.76	647.68	1.3624	2.40	882.3992
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	523.37	9,420.66	1.3624	713.04	12,834.7072
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	368.00	430.36	158,372.48	1.3624	586.32	215,766.6668
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	239.43	957.72	1.3624	326.20	1,304.7977
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	32.00	135.67	4,341.44	1.3624	184.84	5,914.7779
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	14.00	116.31	1,628.34	1.3624	158.46	2,218.4504
5	งานป้ายโครงการ							
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.4800

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

TOTAL 242,600.28

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง

= 178,068.32

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 242,600.28

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ

(สองแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยบาทยี่สิบแปดสตางค์)

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(.....)

(.....)

(นายวุฒิชัย ไชยสวัสดิ์)

(นายอัศเดช ศรีอุตร)

(นายสุรพล หิรัญนครเกษม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง